О законодательной инициативе Думы городского округа Тольятти
«О внесении изменений в закон Самарской области «О земле»

Рассмотрев законодательную инициативу Думы городского округа Тольятти «О внесении изменений в закон Самарской области «О земле», Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Самарскую Губернскую Думу с законодательной инициативой путём внесения проекта закона Самарской области «О внесении изменений в закон Самарской области «О земле».
2. Председателю Думы (Зверев А.И.) направить в Самарскую Губернскую Думу пакет документов по законодательной инициативе Думы городского округа Тольятти «О внесении изменений в закон Самарской области «О земле».
3. Поручить председателю постоянной комиссии по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (Довгомеля А.И.) осуществлять полномочия официального представителя Думы городского округа Тольятти в Самарской Губернской Думе по вопросам, связанным с рассмотрением вышеуказанного проекта закона Самарской области
«О внесении изменений в закон Самарской области «О земле».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (Довгомеля А.И.).

Председатель Думы								   А.И.Зверев